
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-53/1 8-Зј&
2.8. П ■ /РЈ < . године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-53/18-35 од 
26.12.2018. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У  

О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

ТОНЕРА, ФОТОКОНДУКТОРА, 1МК-ЈЕТ КЕРТРИЏА, РИБОНА, ФАКС ФИЛМОВА ЗА ПОТРЕБЕ РФЗО
редни број ЈН 404-1-101/18-54



Садржај

Диспозитив одлуке..............................................................................................................................................3

О б р а з л о ж е њ е ............................................................................................................................................3

I. Подаци о наручиоцу................................................................................................................................. 3

II. Подаци о јавној набавци...........................................................................................................................3

III. Основни подаци о понуђачима...........................................................................................................4

IV. Стручна оцена понуда.........................................................................................................................4

1. ОЈдИгоп 1СТ с1.о.о........................................................................................................................................4

2. Ргегтмег бибјпезз зо1и!Јоп сЈ.о.о...................................................................................................................... 5

3. Ођ1ак 1еМпо1одЈје с!.о.о.................................................................................................................................... 5

4. Јарј С о т сЈ.о.о................................................................................................................................................. 6

5. Ма1ех СИу Сору Зегујсе с!.о.о.................................................................................................................. 6

6. ОеШ С оттегсе  с!.о.о.....................................................................................................................................7

7. (п^огтаИка а.с!..................................................................................................................................................7

8. 1&0 СОМ сЈ.о.о............................................................................................................................................7

9. Ајдо Визјпезз 5уз1ет с1.о.о............................................................................................................................8

V. Одбијене понуде..................................................................................................................................... 9

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање.......................................................................................9

VII. Предлог комисије.............................................................................................................................10

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ............................................................................................11

2



Диспозитив одлуке

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку: Тонери, фотокондуктори, Јпк-је1 кертриџи, 
рибони, факс филмови за потребе РФЗО, број 404-1-101/18-54, са следећим понуђачима:

- за партију 1 - ТОНЕРИ И 1МК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ и партију 4 -  ТОНЕРИ ЗА 
САК10М ФОТОКОПИР АПАРАТЕ са понуђачем АЈдо ВибЈпезз ЗузЈет с1.о.о., Кнегиње Зорке 25- 
27, Београд,

- за партију 2 -  ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1.ЕХМАКК ШТАМПАЧЕ са понуђачем Ое1К 
Соттегсе сЈ.о.о., Нехруова 174, Београд,

за партију 3 ~ РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА РАМАбОМС са понуђачем 1&0 СОМ 
с).о.о. Вилине воде 66, Београд,

за партију 5 -  ТОНЕРИ ЗА КУОСЕРА РЗ-1040 ШТАМПАЧЕ са понуђачем Ов!ак 1еИпо1одјје 
6.о.о. Цара Лазара 212, Београд-Земун,

- за партију 6 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВРОТНЕР ШТАМПАЧЕ са понуђачем 
1пћжпађка а.сЈ. Јеврејска 32, Београд,

за партију 7 - ТОНЕРИ ЗА ЗНАРР ФОТОКОПИР АПАРАТЕ са понуђачем ОЈдИгоп 1СТ с!.о.о. 
Цара Лазара 3, Београд.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: ушлл/.јаупепаћауке.^о.гз

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање закгвучује оквирни споразум и уговор о јавној 
набавци.

(I. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: добра.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Тонери, фотокондуктори, тк-је! кертриџи, рибони, факс филмови за 
потребе РФЗО, обликован је у 7 (седам) партија, и то:

Ред.бр. Назив партије Процењена вредност у 
динарима без ПДВ-а

1 ТОНЕРИ И ИЧК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ 5.102.450,00

2 ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1.ЕХМАРК 
ШТАМПАЧЕ 9.149.760,00

3 РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА РАМАЗОМС 342.440,00
4 ТОНЕРИ ЗА САМОИ ФОТОКОПИР АПАРАТЕ 1.444.900,00
5 ТОНЕРИ ЗА КУОСЕРА РЗ-1040 ШТАМПАЧЕ 549.664,00

6 ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВРОТНЕР 
ШТАМПАЧЕ 23.081.700,00

7 ТОНЕРИ ЗА ЗНАКР ФОТОКОПИР АПАРАТЕ 329.086,00
УКУПНО: 40.000.000,00

3



Назив и ознака из општег речника набавке: 30125110 -  Тонер за ласерске штампаче и 
телефакс машине, 30125120 -  Тонер за фотокопир апарате.

3. Редни број јавне набавке: 404-1-101/18-54.

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1 ОЈдКгоп 1СТ с1.о.о. Цара Лазара 3, Београд
2 Ргегтнег ђибјпезз зо!и1Јоп сЈ.о.о. Милентија Поповића 11-13, Београд
3 061ак 1ећпо1од1је с!.о.о. Цара Лазара 212, Београд-Земун
4 Јарј Сот сЈ.о.о. Руменачка 13, Нови Сад
5 Ма1ех СЛу Сору Зетсе  сЈ.о.о. Мије Ковачевића 10, Београд
6 Ое1ћ Соттегсе сЈ.о.о. Нехруова 174, Београд
7 [пЉгтаИка а.с). Јеврејска 32, Београд
8 1&0 СОМ с1.о.о. Вилине Воде бб, Београд
9 Ајдо Визтезз 8уз1ет с!.о.о. Кнегиње Зорке 25-27, Београд

Укупан број поднетих понуда: 9 (девет). 

Број понуда по партијама:

Број
партије Назив партије Број понуда

1 ТОНЕРИ И 11МК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР 
ШТАМПАЧЕ 3

2 ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 
1.ЕХМАРК ШТАМПАЧЕ 5

3 РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА 
РАМАбО(\!1С 1

4 ТОНЕРИ ЗА СА1ЧОМ ФОТОКОПИР 
АПАРАТЕ 2

5 ТОНЕРИ ЗА КУОСЕРА Р5-1040 
ШТАМПАЧЕ 1

6 ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 
ВКОТНЕР ШТАМПАЧЕ 2

7 ТОНЕРИ ЗА ЗНАРР ФОТОКОПИР 
АПАРАТЕ 1

IV. Стручна оцена понуда

1. ОЈдИгоп 1СТ сЈ.о.о.

Редни број понуде: 1
Број под којимје понуда заведена: 404-1-53/18-24 
Назив понуђача: РЈдИгоп 1СТ <±о.о.
Понуда број 125/18 од 18.12.2018.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 7

ПАРТИЈА 7 - ТОНЕРИ ЗА 5НАКР ФОТОКОПИР АПАРАТЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 324.100,00 динара

4



Укупна цена са ПДВ-ом: 388.920,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана). 

Рок плаћања ЗОдана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна. 

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача ОЈдКгоп 1СТ с!.о.о., за партију 7, прихватљива 
у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15).

2. Ргешјег ћиетебз зоЈиИоп сЈ.о.о.

Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-25 
Назив понуђача: Ргетјег визтебз зо1и1Јоп сЈ.о.о.
Понуда број 132/18 од 18.12.2018.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 6

ПАРТИЈА 6 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВРОТНЕР ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 23.078.935,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 27.694.722,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача РгетЈег бџзјпезз зо1и!Јоп сј.о.о., за партију 6, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

3. Ов!ак 1ећпо1одџе сЈ.о.о.

Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-26 
Назив понуђача: 061ак {еМпо!од1је с1.о,о,
Понуда број 2112/18-3 од 21,12.2018.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 5

ПАРТИЈА 5 - ТОНЕРИ ЗА КУОСЕРА Р5-1040 ШТАМПАЧЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 549.664,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 659.596,80 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Оћ1ак 1ећпо1одјје с!.о.о., за партију 5, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).



4. Јарј Сот с1.о.о.

Редни број понуде: 4
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-27 
Назив понуђача: Јарј Сот сГо.о.
Понуда број 01-2112/18 од 21.12.2018.године 
Понуђачје поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 2

ПАРТИЈА 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1.ЕХМАКК ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 5.657.272,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 6.788.726,40 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Јарј Сот с!.о.о., за партију 2, прихватљива у 
смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15).

5. Ма!ех СНу Сору б етсе  сЈ.о.о.

Редни број понуде: 5
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-28 
Назив понуђача: Ма1ех СЛу Сору Зетсе с!.о.о.
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партије: 2 и 4

Понуда број 10270-02/18-Р2 од 18.12.2018.године

ПАРТИЈА 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1.ЕХМАКК ШТАМПАЧЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 8.475.200,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 10.170.240,00 динара

Понуда број 10270-02/18-Р4 од 18.12.2018.године

ПАРТИЈА 4 - ТОНЕРИ ЗА САК10М ФОТОКОПИР АПАРАТЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 1.442.800,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 1.731.360,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана),

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач је исказао трошкове припремања понуде у износу од 4.800,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ма1ех СЛу Сору Зетсе сЈ.о.о., за партије 2 и 4, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

6



6. Ое1ђ Соттегсе с1.о.о.

Редни број понуде: 6
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-29 
Назив понуђача: Ое!Л Соттегсе сЈ.о.о.
Понуда број 1912 од 19.12.2018.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1 и 2

ПАРТИЈА 1 - ТОНЕРИ И 1К1К-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 4.212.630,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 5.055.156,00 динара

ПАРТИЈА 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1_ЕХМАГСК ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 3.760.000,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 4.512.000,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 90 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ое1ђ Соттегсе сЈ.о.о., за партије 1 и 2,
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС"
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

7. 1пТогта*Јка а.с1.

Редни број понуде: 7
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-30 
Назив понуђача: ^огтаКка  а.с!.
Понуда број 7-2341 од 21.12,2018.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 6

ПАРТИЈА 6 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВРОТНЕР ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 23.064.700,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 27.677.640,00 динара

Рок важења понудеје 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача (пЈогтаИка а.с!., за партију 6, прихватљива у 
смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15).

8. 1&Р СОМ сЈ.о.о.

Редни број понуде: 8
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-31 
Назив понуђача: 1&0 СОМ сЈ.о.о.
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 2 и 3

7



Понуда број 1861/1 од 20.12.2018.године

ПАРТИЈА 1 - ТОНЕРИ И 11МК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 7.214.530,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 8.657.436,00 динара

Понуда број 1861/2 од 20.12.2018.године

ПАРТИЈА 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА [_ЕХМАРК ШТАМПАЧЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 5.219.720,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 6.263.664,00 динара

Понуда број 1861/3 од 20.12.2018.године

ПАРТИЈА 3 - РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА РАМАЗОМС 

Укупна цена без ПДВ-а: 312.800,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 375.360,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 30 дана (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде,

Комисија је констатовала да је понуда понуђача 1&0 СОМ сЈ.о.о., за партију 1 неприхватљива 
док је за партије 2 и 3 прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

9. Ајдо ВибЈпезз 5уз1ет сЈ.о.о.

Редни број понуде: 9
Број под којим је понуда заведена: 404-1-53/18-32 
Назив понуђача: Ајдо ВизЈпезб 5уб1ет с!.о.о.
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1,2 и 4

Понуда број 1892-293/18-1 од 19.12.2018.године

ПАРТИЈА 1 - ТОНЕРИ И 11ЧК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 3.954.934,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 4.745.920,80 динара

Понуда број 1892-293/18-11 од 19.12.2018.године

ПАРТИЈА 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА !_ЕХМАКК ШТАМПАЧЕ

Укупна цена без ПДВ-а: 5.182.748,00 динара

Укупна цена са ПДВ-ом: 6.219.297,60 динара

8



Понуда број 1892-293/18-111 од19.12.2018.године

ПАРТИЈА 4 - ТОНЕРИ ЗА СА1ЧОМ ФОТОКОПИР АПАРАТЕ 

Укупна цена без ПДВ-а: 1.430.000,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 1.716.000,00 динара

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде, (минимум 90 дана).

Рок плаћања 35 (мин. 30 дана, макс. 90 дана ) од дана издавања рачуна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача АЈдо Визтебб 5уб1ет с!.о.о.; за партије 1, 2 и
4, прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

V. Одбијене понуде

Редни
број

понуде

Назив
понуђача

Партија за 
коју се 
одбија 
понуда

Разлози за одбијање понуде
Понуђена 

цена (укупна 
цена без 
ПДВ-а)

Процењена 
вредност 

партије без 
ПДВ-а

8
1 & Р  с о м

сГо.о.

ПАРТИЈА 1 
- ТОНЕРИ 
И ИМК-ЈЕТ 

КЕРТРИЏИ 
ЗАНР 

ШТАМПАЧЕ

Понудаје неприхватљива за партију 1 у 
смислу члана 3. став 1 тачка 3 3 )  Закона 
о јавним набавкама ("Службени гласник 
РС" бр. 1 2 4 / 1 2 ,  1 4 / 1 5  и 6 8 / 1 5 )  будући да 
прелази процењену вредност јавне 
набавке за наведену партију.

7 . 2 1 4 . 5 3 0 , 0 0 5 . 1 0 2 . 4 5 0 , 0 0

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање
Најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Партија 1 - ТОНЕРИ И МК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-32 Ајдо ВизЈпебз буз1ет сЈ.о.о. 3.954.934,00 1
404-1-53/18-29 Ое1ћ Соттегсе сј.о.о. 4.212 630,00 2

Партија 2 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1.ЕХМАРК ШТАМПАЧЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-29 Ре!ћ Соттегсе <±о.о. 3.760.000,00 1

404-1-53/18-32 Ајдо ВизЈпезз 5уз*ет с1.о.о. 5.182.748,00 2
404-1-53/18-31 |&п  с о м  а.о.о. 5.219.720,00 3
404-1-53/18-27 Јарј Сот сЈ.о.о. 5.657.272,00 4

404-1-53/18-28 Ма1ех СКу Сору Зетсе
С1.0.0.

8.475.200,00 5

9



Партија 3 - РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА РАМАбОМС

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-31 1&0 СОМ сЈ.о.о. 312.800,00 1

Партија 4 - ТОНЕРИ ЗА СА1ЧОМ ФОТОКОПИР АПАРАТЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-32 АЈдо ВизЈпезз 5уз1ет
С1.0.0.

1.430.000,00 1

404-1-53/18-28 Ма1ех СИу Сору Зеплсе
С1.0.0.

1.442.800,00 2

Партија 5 - ТОНЕРИ ЗА КУОСЕКА Р5-1040 ШТАМПАЧЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-26 Ођ1ак 1ећпо1одјје с!.о.о. 549.664,00 1

Партија 6 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВГСОТНЕГС ШТАМПАЧЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-30 Јп^огтаИка а.с!. 23.064.700,00 1

404-1-53/18-25 Ргеггнег ђизјпезз зо1иИоп
С1.0.0.

23.078.935,00 2

Партија 7 - ТОНЕРИ ЗА 5НАКР ФОТОКОПИР АПАРАТЕ

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-53/18-24 ОЈдКгоп 1СТ сЈ.о.о. 324.100,00 1

VII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предложила 
је да се одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Тонери, фотокондуктори, јпк-је1 
кертриџи, рибони, факс филмови за потребе РФЗО, број 404-1-101/18-54, додели следећим 
понуђачима:

- за партију 1 - ТОНЕРИ И 11ЧК-ЈЕТ КЕРТРИЏИ ЗА НР ШТАМПАЧЕ и за партију 4 -  ТОНЕРИ ЗА 
САМОМ ФОТОКОПИР АПАРАТЕ понуђачу АЈдо Визтебб Зу51ет <1.0.0., Кнегиње Зорке 25-27, 
Београд,

- за партију 2 -  ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА 1_ЕХМАРК ШТАМПАЧЕ понуђачу Ое1Л 
Соттегсе сЈ.о.о., Нехруова 174, Београд,

- за партију 3 -  РИБОН ТРАКЕ И ФАКС ФИЛМОВИ ЗА РАМА801Ч1С понуђачу 1&Р СОМ сЈ.о.о. 
Вилине воде бб, Београд,

10



за партију 5 -  ТОНЕРИ ЗА КУОСЕРА Р8-1040 ШТАМПАЧЕ понуђачу Ов!ак 1еИпо1одЈје сЈ.о.о. 
Цара Лазара 212, Београд-Земун,

за партију 6 - ТОНЕРИ И ФОТОКОНДУКТОРИ ЗА ВКОТНЕР ШТАМПАЧЕ понуђачу 1п^огтаИка 
а.<1 Јеврејска 32, Београд,

за партију 7 - ТОНЕРИ ЗА бНАКР ФОТОКОПИР АПАРАТЕ понуђачу ОЈдИгоп !СТ с!.о.о. Цара 
Лазара 3, Београд.

Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗРк ЈАВНВЈНАБАВКЕЈ

/ија Атанасије^ић

В-Д- ДИРЕКТО^А

л  0)
! Проф. дрСања Радојевић Шкодрић

ј !Ш

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15).

60018 . 101/25


